
                                             Совет             
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сорок третья  сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «07»   февраля  2025 года                                                           №  1  
 

с.Нижняя Омка     
                                 

Отчет главы Нижнеомского муниципального района "Об итогах работы 

Администрации Нижнеомского муниципального района в 2024 году и 

задачах на 2025 год" 

 

           Заслушав и обсудив отчет Стадникова Анатолия Михайловича, Главы 

Нижнеомского муниципального района Омской области "Об итогах работы 

Администрации Нижнеомского муниципального района в 2024 году и 

задачах на 2025 год", Совет Нижнеомского муниципального района Омской 

области 

 

                                                   РЕШИЛ: 

         1. Принять к сведению отчет  главы Нижнеомского муниципального 

района А.М. Стадникова "Об итогах работы Администрации Нижнеомского 

муниципального района в 2024 году и задачах на 2025 год" (прилагается). 

2.Признать работу Главы Нижнеомского муниципального района А.М. 

Стадникова  в  2024 году - удовлетворительной. 

          3. Опубликовать отчет  Главы Нижнеомского муниципального района в 

полном объеме  в газете «Восход».  

          

 

Глава Нижнеомского 

муниципального района                                                                А.М. Стадников 

 
 
 
 
 

 


